様式第1号(第3条関係)

年　　月　　日

　出雲市長　様

申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
(利用者との関係　　　　　)

出雲市生活支援ハウス利用申請書

　生活支援ハウスの設置及び管理に関する条例施行規則第3条に基づき、下記のとおり利用を申請いたします。

記

	利用者氏名
	(男　女)
	生年月日
	年　　月　　日生

	利用者住所

	利用事業名
	居住施設
	生活管理短期宿泊事業
	通所介護サービス(介護保険)

	緊急時連絡先
	氏名

	住所

	利用者との関係

	電話番号

	利用を必要とする理由

	利用申請期間
	居住入所希望日
	　　　　　年　　月　　日

	生活管理指導短期宿泊事業
	　　　　　年　　月　　日から　　　　日間

	※通所介護事業は介護支援計画によりますので、記載不要

　※　利用事業名は希望する事業を○で囲んでください。
　※　居住の利用を希望される方は、身元引受書(別紙1)を添付してください。

(別紙1)

身元引受書

利用者氏名

　このたび出雲市生活支援ハウス居住に入居する上記の者の身元に関する一切の事項は、私が引き受けます。

年　　月　　日

　　　　住所

　　　　利用者との関係

　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　生年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　連絡先　　　電話番号　　　　　―　　　―
　　　　　　　　　　　　　　携帯電話番号

　出雲市長　様